
Puslapis 1 iš 3

2025.07.10

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Šaulių g. Klaipėda
Prekybinės, biuro patalpos nuomai

Kaina: 1 300 €

Objekto tipas: Prekybinės, biuro patalpos
Sandorio tipas: Nuomai
Paskirtis: Administracinė / Paslaugų / Kita

Plotas m2: 46
Aukštas: 1
Aukštų sk.: 2
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Centrinis kolektorinis

Kaina €/m2: 28.26
Skelbimo ID: 4156

Nuomojamos įrengtos patalpos grožio paslaugų specialistams Klaipėdos centre

Ieškote profesionalios, modernios ir patrauklios vietos savo grožio veiklai? Kviečiame prisijungti prie naujo grožio ir
sveikatos paslaugų centro pačioje Klaipėdos širdyje – Šaulių gatvėje!

Nuomojami įrengti kabinetai grožio specialistams:

Kosmetologams

Manikiūro / pedikiūro meistrams

Kirpėjams / plaukų stilistams

Visažistams

Kitiems grožio profesionalams

 

Patalpos:
Modernios, pilnai įrengtos, pritaikytos darbui su klientais;
Patogiai suplanuotos – jūsų darbo kokybei ir klientų komfortui;
Galimybė naudotis įrengta virtuve,  rūbine, laukiamuoju patalpų valymo ir kitomis bendromis paslaugomis – daugiau laiko
jūsų veiklai.

 Kodėl verta būti čia ?

✨ Naujas, estetiškas pastatas su kokybiška infrastruktūra;

✨ Įsikūrimo data – 2026 m. I ketvirtis;

✨ Puiki lokacija Klaipėdos centre, šalia autobusų stotelių ir aktyvių pėsčiųjų srautų.

 

Tai puiki vieta:
Kurti ar plėsti savo grožio verslą;
Priimti esamus ir naujus klientus patogioje bei reprezentatyvioje aplinkoje;
Dirbti tarp kitų profesionalų – dalintis patirtimi ir klientų rekomendacijomis.

Susisiekite jau dabar ir rezervuokite vietą savo grožio verslui!

Papildoma informacija apie skelbimą:



Puslapis 2 iš 3

2025.07.10

Metai 2025

Įrengimas Įrengtas

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Jūratė Andrijauskienė +370 699 86075 jurate@ntmarket.lt



Puslapis 3 iš 3

2025.07.10

 


